## Capitulum

## Tertium

funt malū peccātū mōrūlīter non est dubiū amaros q̄ difficiles peccare mōrūlīter. **E**t tūto grauiori reatu. q̄to peiores sunt i moribz. siue motus ire ip̄oꝝ sit ex īmūsta vīndicta desidea ta vīllata. vel ex īordimato mōrascendi. a hoc pat̄ p̄ Au g⁹. in regula. q̄ ira acutorū ī gūbus crescit ī odū. q̄ ītūtū reatus eius aggrauatur q̄ facit trahē de festuca. q̄ facit aiam homicidā. **Q**ui enī odi fratrē suū homicida ē. i. Jo. iii. **I**n difficultib⁹ ergo quorū ira nō cessat donec īmūste pūiant p̄t; q̄ ira semp̄ est peccātū mōrūlī. nisi vīndicta illata ess̄ mīma īmūria. sic si quis modicū de mīne vel guttam aque super aliquē proiceret vel puerū aliq̄ē īdebitē p̄ capillos trahe ret. **I**n amaris aut̄ quia ira cōuertit ī odū bīm reatū suū trahit ī spēm peccātū mōrūlī. **I**n acutis tū appetitus vīndictē ī debite poss̄ īdelibātus esse q̄ preuenire iudicū rācōis qd̄ ī alij s̄ nunq̄ vel rarissime tīge re posset. **D**ubitatur tertio. **G**on̄ ira sit licita q̄ meitoria. **R**e. bīm thō. vbi prius bīm beatum greg. ī mōra. **D**uplex est ira vna vēcatur ira p̄ vītiū. de qua p̄us dictū est. **A**lia p̄ zelū. cum quis ex amore dei. p̄ximi. aut̄ iusticie irascitur pccō app̄ro. a

## Quintum

## Preceptū

primi. et appetit vidictā iustā  
sc; in eum qui peccauit. et tātā  
quātam demeruit. et sīm ordie;  
iustitie ad honorē dei. et modo  
debito. Et tali ira non solū licet  
tum est. ymo expediens et debi  
tum aliquā vti. ut pti. pcrib. sup  
Math. dicente. Quis sine cā irā  
scitur. rederit. qui vero cū cau  
sa non erit reg. Nā si ira nō fue  
rit: nec doctrīna pfect. nec iū  
dicia stat. nec crīmina cōpescū  
tur. Itaqz q̄ cū causa non irasci  
tur: peccat. Patientia em̄ irra cō  
nabil. vitia seminat. et negligē  
tiam nutrit. et nō solū malos h̄  
et bonos iūtāt ad malū. Item  
greg. v. mōa. Si nulla ira ex  
virtute surger; dīme aī adūho  
nis impetū per gladiū phime  
es nō placasset. hanc irā q̄ h̄  
ly nō habuit: in se et in suis. Et  
iūter pūnt⁹ fuit de hac ira dī  
cit ps. Irascimini et nolite pecca  
re. qd̄ quidā male. solū intelli  
gunt sibi p̄fis irasci. hēc fore  
h̄ si p̄imos ut nos amare p̄c̄  
pīmūr restat ut sic p̄imor er  
ratibus sicut nostris vicīs iras  
camur hec sentētialit̄ greg. Idē  
dīc. Aisto. iii. et. iii. ethicorum  
Sic Exo. xi. cū loqretur moy  
ses pharaōi et ille noluit audi  
re. exiuit a pharaōne iratus m̄  
mis. Sic etiā Exo. xvi. cum p  
hibet moy ses ne vſcqz māe ser  
uaret māna israelelite. Iſi ma